
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/545/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości, zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobek na terenie Gminy Sułkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
prowadzące żłobek na terenie Gminy Sułkowice mogą ubiegać się o dotację celową z budżetu Gminy 
Sułkowice za okres od 1 lutego 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek będzie wynosić 150 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100) na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Sułkowice, objęte 
opieką w żłobku w wymiarze powyżej 5 godzin dziennie w każdym dniu pracy żłobka w danym miesiącu. 

2. Dotację celową przyznaje się na dofinansowanie wydatków bieżących związanych z zapewnieniem 
opieki nad dziećmi, o których mowa w ust 1. 

3. Podmioty, o których mowa w § 1 mogą ubiegać się o dotację celową, składając do Burmistrza Gminy 
Sułkowice wniosek o przyznanie dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Szczegółowy zakres praw i obowiązków Gminy Sułkowice oraz podmiotu dotowanego w zakresie 
udzielania dotacji celowej, określać będzie stosowna umowa zawarta pomiędzy stronami. 

§ 3. Ustala się następujące zasady udzielania dotacji celowej: 

1. Podmiot prowadzący żłobek przedstawia Burmistrzowi Gminy Sułkowice, w terminie do 5 dnia danego 
miesiąca, informację o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku, według stanu na pierwszy dzień miesiąca, na 
który udzielana jest dotacja. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Dotacja o której mowa w § 2, będzie przekazywana w miesięcznych transzach w terminie do ostatniego 
dnia danego miesiąca, z wyjątkiem miesiąca sierpnia, gdzie dotacja będzie przekazana do 20 dnia tego 
miesiąca. 

3. Wysokość dotacji celowej należnej za dany miesiąc ustala się w kwocie stanowiącej iloczyn liczby 
uprawnionych dzieci objętych opieką w żłobku i określonej stawki, o której mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. 1. Podmiot prowadzący żłobek sporządza rozliczenie otrzymanej dotacji celowej w terminie do 
15 września 2024 r. lub w terminie 15 dni od dnia zakończenia działalności związanej z prowadzeniem żłobka. 
Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 281



§ 6. Niniejsza uchwała obowiązuje do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 281



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/545/2023 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

....................................................... 

(pieczęć podmiotu prowadzącego żłobek) 

Burmistrz Gminy Sułkowice 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie opieki w żłobku za okres...........................  

1. Pełna nazwa podmiotu prowadzącego żłobek: 

..........................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................... 

2. Adres......................................................................................................................................... 

3. NIP............................................................................................................................................ 

4. REGON..................................................................................................................................... 

5. Nazwa żłobka............................................................................................................................ 

6. Numer i data zaświadczenia o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (aktualne 
zaświadczenie): ........................................................................................................................... 

7. Planowana miesięczna liczba dzieci, na które przysługuje dotacja objętych opieką w żłobku w wymiarze 
powyżej 5 godzin dziennie w każdym dniu pracy żłobka, wynosi .............................. dzieci. 

8. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek, właściwego do przekazania 
dotacji: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. Zobowiązuję się do 
bieżącego informowania organu dotującego o wszelkich zmianach w zakresie danych objętych niniejszym 
wnioskiem, w szczególności dotyczących numeru konta bankowego, na który ma być przekazywana 
dotacja, nazwy lub imienia i nazwiska podmiotu prowadzącego żłobek, miejsca prowadzenia żłobka. 

Zobowiązuję się, do informowania o wszelkich zmianach zachodzących w powyżej przedstawionych 
danych oraz o faktycznej liczbie wychowanków w każdym miesiącu, a także do rozliczania otrzymanej 
dotacji zgodnie z ustalonymi zasadami. 

 

 

..........................................    .................................................................. 

(miejscowość, data)      (czytelny podpis i pieczęć Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 281



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/545/2023 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

................................................. 

/miejscowość i data/ 

....................................................... 

(pieczęć podmiotu prowadzącego żłobek) 

Burmistrz Gminy Sułkowice 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie dzieci według stanu na pierwszy dzień miesiąca: 
............................ 2024 roku 

1. Pełna nazwa podmiotu prowadzącego żłobek: 

..........................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres żłobka: 

..........................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................... 

3. Liczba dzieci, na które przysługuje dotacja, wg stanu na pierwszy dzień miesiąca..........................: 

1) objętych opieką w żłobku w wymiarze powyżej 5 godzin dziennie w każdym dniu pracy żłobka, wynosi: 
...........................dzieci; 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek, właściwego do przekazania 
dotacji: 

..........................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................... 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

..........................................     ........................................................ 

(miejscowość, data)         (podpis i pieczęć Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 281



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/545/2023 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

............................................................. 

/miejscowość i data/ 

.................................................................. 

(pieczęć podmiotu prowadzącego żłobek) 

Burmistrz Gminy Sułkowice 

Rozliczenie dotacji celowej udzielonej na prowadzenie żłobka otrzymanej za okres ............................. 

1. Nazwa i adres żłobka: 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek: 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

3. Liczba dzieci w żłobku: 

Lp. Miesiąc Liczba dzieci objętych opieką, na 
które przysługiwała dotacja  Kwota otrzymanej dotacji  

1.    
2.    
3.    
......    
Całkowita kwota dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym   

4. Rozliczenie otrzymanej dotacji 

Lp. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji Kwota 

1. Kwota otrzymanej dotacji za okres od…...............do….......... roku....….  

2. Kwota wykorzystanej dotacji za okres od........…..do….......... roku…......  
3. Kwota niewykorzystanej dotacji za okres od......…..do......….. roku.....….  

5. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji celowej: 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota sfinansowana z dotacji 

1.   
2.   
.....   

Otrzymana dotacja została wykorzystana zgodnie z jej przeznaczeniem. 

........................................................   ………………………………………. 

(miejscowość, data)       (podpis i pieczęć Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 281


	UCHWAŁA NR LXXXVI/545/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3



		2024-01-08T13:13:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




